

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CERTIDÃO DA AUTORIDADE RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO BENEFICIÁRIO

Certifico, em atendimento ao inciso I do artigo 105 da Instrução nº 01/2020 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que o servidor abaixo relacionado, atua na Prefeitura da Estância Turística de São Roque, como:

Prefeito da Estância Turística de São Roque Nome: Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Data de Nascimento: 24/08/1968

RG: 19.185.474-8 CPF: 144.958.498-59

Período de Atuação: 01/01/2021 a 31/12/2024

Atenciosamente,

Júlio Antonio Mariano Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2022 - 16:58 9824/2022